



اشاره:

۲۱ فروردین ماه که فرا می‌رسد، خاطرات یکی از چهره‌های ماندگار و مجاهد دفاع مقدس و از مردان بزرگ ارتش در آذهان زنده می‌شود. شهید سید علی صیاد شیرازی، بزرگ مرد ولایت‌مدار و ولایت‌پذیر که در مکتب الهی(بی‌تاغ) پرورش یافت، مجاهدی که زهد و تقوی‌اش بسنان دریا می‌خورشان بود- در لحظه از زندگی‌اش آرزوی درس‌ها و آمیزه‌هایی در برداشت. مرد وارستاه‌ی که سراسر وجودش عشق، از خودگذشتگی، کرامت، معنویت، ولایت‌مداری و درس‌چانی‌ای بود. رزم‌زنده‌ای که دلاور میدان‌های رزم و دل‌سروی بود و مبارزی سترگ با نفس اماره خویش بود. از آن زمان که خود را شناخت، کوشید تا جز در جهت خشونتی حق تعالی کام برنزداند. به راستی او گمنام، اما آشنای همه بود.

امیر شیجاع و دلاور و ولایت‌مدار ارتش پر افتخار جمهوری اسلامی ایران، شهید سیدعلی صیاد شیرازی، نامی پرافتخار و جاودانه است که با هشت سال دفاع مقدس که دوران نمایش دلاوری‌ها، از خودگذشتگی‌ها و رشادتها بود، عین شده است.

«زندگی‌نامه شهید سیدعلی صیاد شیرازی
علی صیاد شیرازی در سال ۱۳۳۳ در شهرستان درگز از استان خراسان رضوی به دنیا آمد و بر حسب شغل پدرش که درجه‌دار ژاندارمری بود حدود ۲ سال مشهد و پس از آن به مدت ۱۵ سال در استان مازندران در شهرهای گرگان، امل و گنبدکاووس) زندگی نمود. سپس به تهران نقل مکان نمود و از دبیرستان امیرکبیر تهران فارغ التحصیل شد.

در سال ۱۳۳۳ وارد دانشکده ارسری ارتش گردید و پس از فارغ التحصیلی در سال ۱۳۳۶ در رشته توپخانه وارد لشکر ۲ تبریز شد. از سال ۱۳۳۸ در مرزهای غرب کشور به مدت یک سال به عنوان افسر دیده‌شناس رزمی و معاون آنتشار پویخانه و سپس به لشکر ۸۱ توپخانه کرمانشاه انتقال یافت و آنجا به عنوان فرمانده آنتشار مستقوله به خدمت گردید. در سال ۱۳۵۱ دوره هواسنجی بالستیک پویخانه را با کسب امتیاز ممتاز از بین ۲۰ افسر ایرانی و آمریکایی به پایان رسانید. پس از پایان دوره فوق به مرکز آموزش توپخانه اصفهان و دانشکده توپخانه منتقل شد.

شهید صیاد شیرازی در دوران پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، بعنوان یک افسر جدی، منضبط، پرتلاش و مسلط بر تخصص و دانش نظامی خود به‌ویژه پاینده به مکتب اسلام و اجاری دقیق فرزند مذهبی شناخته می‌شد. در خیزش‌های انقلابی سال ۱۳۵۷ از جمله پرسنل انقلابی ارتشی بود که همگام

۲۱ فروردین سالگرد شهادت شهید علی صیادشیرازی

صیاد دلها و شیر مرد میدان رزم

با آغاز حرکت‌های مردمی علیه رژیم طاغوت، مبادرت به شناسایی، دعوت و جذب تعدادی از همکاران نظامی خود در یادگان اصفهان نمود که مانند بسیاری دیگر از نیروهای ارتشی، دل در گرو انقلاب اسلامی نهاده بودند و مجموعه این پرسنل همسو و همدل با حرکت انقلابی مردم مسلمان ایران به رهبری امام خمینی(ره) در حد توان خویش در جهت اهداف انقلاب گام برداشتند.
پس از پیروزی انقلاب اسلامی و ایجاد ناامنی و آشوب در برخی نقاط کشور با صدور فرمان رهبر کبیر انقلاب اسلامی مبنی بر حضور نیروهای نظامی و مردمی در کردستان برای دفع غائله آشوب و کمک به نیروهای محاصره شده و فاجعه شهادت۵۲ نفر از پاسداران انقلاب اسلامی اصفهان در جاده سردشت– بانه، صیاد شیرازی همراه با سردار یحیی صفوی و در معیت سرباز سلخوئال‌اسلام دکتر مصطفی چمران وارد کردستان گردید. با ایجاد قرارگاه عملیاتی مشترکی از نیروهای مردمی و ارتشی به انجام عملیات سرورشت‌سازی علیه ضدانقلاب مبادرت ورزیده و پیروز شد. به استقرار حاکمیت و اقتدار نظام جمهوری اسلامی بر شهرها و مناطق آشوب‌زده و گشودن راه‌های مواصلاتی در غرب کشور توفیق یافت و محاصره یادگان سنندج را با همکاری سایر نیروهای انقلابی شکست و در کمتر از سه ماه شهرهای دیگر شامل دیواندره، مروان، سقر و

پاسداران در امور نظامی گردید.
پس از شهادت فرمانده نیروی زمینی سرتیپ ولی‌الله فلاحی در مهر ماه ۱۳۶۰ در ساحتح سقوط هوابیستای فرماندهان عملیات ناهمن الاامه در حوالی تهران، به فرماندهی نیروی زمینی ارتش منصوب شد.



این فرمانده مجاهد با الهام از ایمان اسلامی و اعتقاد به اصل «ما می‌توانیم» گردنه‌های سخت و تهدیدهای بسیار خطرناک دوران دفاع مقدس را پشت سر گذاشت و از ارتقاء عزت و پیشرفت نظام در عرصه دفاع و امنیت نقش بی‌بدیلی را ایفا نمود؛ در طول دوره ۵ سال انجام وظیفه در مسئولیت خطیر فرماندهی نیروی زمینی ارتش با همکاری مشترک ارتش و سپاه قیبل طریبق القدس، فتح‌المبین، بیت‌المقدس… از طر‌حی و اجرا نمود. تمامی تدابیر و تصمیمات ایشان در هدایت و فرماندهی محتنه‌های رزم براساس معرفت، عقلائیت و علم‌البقین رقم می‌خورد.

پس از فرماندهی نیروی زمینی ارتش در تیر ماه ۱۳۶۵ به دستور امام راحل(ره) به نمایندگی معظم له در شورای عالی دفاع منصوب گردید. پس از پذیرش هوشیارانه و مدبرانه قطعه‌نامه ۵۸۸ سازمان ملل ازوسوی حضرت اسام(ره)، رژیم بعثی عراق با مناقیق مسلح همکاران و مدتی زین رزین مروراید آسیا با کدبستی ۷۵۱۷۳۴۲۵۱ و تلفن ۰۷۷۳۴۴۳۰۰ منمقد می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : حدود ۲۱ نفر آزاد گردید.

پس از آزادسازی شهرهای آشوب زده غرب و شماعرین صیاد شیرازی به عنوان معاون هماهنگ‌کننده رزمندگان ارتش و سپاه و فرمانده عملیات پاکسازی منصوب گردید. به منظور پاکسازی کامل منطقه از

نمودن و سازماندهی و فرماندهی هوابیروز، نیروی هوابی و سایر نیروها و طراحی عملیات به همراه فرماندهان سپاه به مقابله با منافقین برخاست و در عملیات مرصاد نقش فوق‌العاده‌ای در پیروزی نهایی ایفا کرد. انبندام و نابودی منافقین و شکست دشمن، فصل شیرین پایان جنگ هشت ساله بود.

امام خمینی(ره) درباره شهید صیاد فرمودند:«صیاد شیرازی با تئهد کامل به اسلام و جمهوری اسلامی در طول دفاع مقدس از هیچ گونه خدمتی به کشور اسلامی خودداری نکرد.»

شهید صیاد شیرازی بر انتقال تجریبات دوران دفاع مقدس به نسل جوان تأکید ویژه و خاصی داشت و پیرو فرمایشات امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری(مدظله العالی) برای نگاشتن، ثبت و ضبط حوادث جنگ برای نسل جوان تئهد کامل به اسلام و جمهوری اسلامی در طول دفاع مقدس از هیچ گونه خدمتی به کشور اسلامی خودداری نکرد.»

هم به خوبی از شخصیت بزرگ صیاد املااح داشتند و به فراس‌ت می‌دانستند که این شهید بزگوار، سال‌هاست که فرمایش حضرت علی(ع) مبنی بر اینکه «فرمانده موفظ است که هر قدر بر پایه مقاشق افزوده می‌شود، بر فرتوی و تواضع خود بیفزاید.» به طور کامل نسب العین خود فررا داده و به طور عملی، اجرائیش کردند. شهید علی صیاد شیرازی صبح روز شنبه ۲۱ فروردین ماه ۱۳۷۸ هنگام خروج از منزل شخصی مورد سوء قصد و تروربست و منافقین کوردل قرار گرفت و به مقام شامخ شهادت نائل گردید.

جلوگیری از تحریف و فراموشی و ودیعه گذارن آن برای آیندگان و تغذیه تاریخ، یکی از اقدامات اساسی، مهم و ماندگار شهید سیدعلی صیاد شیرازی بیناگذاری هیئت معارف جنگ در سال ۱۳۷۳می‌باشد. درحال حاضر ماموریت این هیئت با قوت و شدت تمام ازسوی تربیت شدگان و رهروان این امیر سرفراز ارتش با نام **هیئت معارف جنگ شهید سیدعلی صیاد شیرازی** درحال انجام می‌باشد.

ازدهای معارف جنگ و بازیدی از مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس برای دانش‌جویان اینتشگاههای افسری ارتش که توسط شهید صیاد ایجاد شد، سنگ بنای راهاندازی کاروان‌های راهبان نور می‌باشند که تمام طول سال به ویژه در ایام نوروز مشتاقان و عاشقان را به سوی سزمین‌های نور می‌کشاند.

شهید صیاد شیرازی در مهر ماه سال ۱۳۶۸ درخواست رئیس ستاد فرماندهی کل نیروهای مسلح و موافقت مقام معظم رهبری به «معانوت بازرسی کل نیروهای مسلح» انتخاب گردید و در شهریور ماه سال ۱۳۷۲ با حکم فرمانده معظم کل قوا به سمت «نائبینی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح» منصوب شد و در ۱۶

جهربو جنگ

جمهوری اسلامی



بعد ما متوجه وقت نماز شدیم و چند لحظه بعد صیاد اذان بلند شد. نحوه تذکر دادن او در آن لحظه خیلی برام جالب بود».
شهید صیاد شیرازی وقتی برای نماز صبح برمی‌خواست برنامه روزانه‌اش را می‌نوشت و آخر شب هم سرفصل برنامه‌هایش را بررسی و مرور می‌کرد تا بداند چه کارهایی را انجام داده و چه کارهایی را ترسیده که انجام دهد. شهید صیاد شیرازی همیشه دائم الوضو بود و بعد از وضو ۲ رکعت نماز مستسجی می‌خواند، این شهید سرفراز اسلام همواره دنبال آموختن بود و آنچه که می‌آموخت عمل می‌کرد و دوست داشت که دیگران هم بیاد دهند، اینطور نبود که صرفاً وجودش سراز را با معلومات باشد و نمود خارجی نداشته باشد. شهید صیاد شیرازی بسیار به جوانان علاقه داشت و همواره دغدغه آموزش نسل جوان را داشت. پیرویکه به بعضی از دوستان سفارش می‌کردند که آنچه آموخته‌اید به نسل جوان انتقال دهید، شهید صیاد شیرازی همیشه در جلسات خود دو توصیه به جوانان می‌کرد یکی «بیبا کردن معرفت دینی و دیگری تعبت از ولایت»، این شهید سرفراز اسلام همیشه می‌گفت «اگر ما محکم به ولایت فقیه بقیسیم و در تمام کارهایمان دین را شاخص قرار دهیم بقیسه مسائل حل شدن می‌است.»

فرزای از وصیت نامه شهید سیدعلی صیاد شیرازی
«خداوند! این تو هستی که قلبم را ماملان از عشق به راهت، اسلامت، نظامت و ولایت قرار دادی. خدا! تو خود نمی‌دانی که همواره آماده دوام آنچه را که تو خود به من دادی، در راه هشتقی که به راهت دارم، تثار کنم. اگر این نبود، آن هم خواست تو بود. پروردگارا! رفتن در دست تو است: من نمی‌دانم چه موقع خواهم رفت ولی می‌دانم که از تو باید بخواهم مرا در رکاب امام زمانم قرار دهی و آن قدر با دشمنان مقبوح‌زده‌ات جنگم تا به فیض شهادت برسم».
۱۳۷۱

در پایان یاد و خاطره تمامی شهدای هشت سال دفاع مقدس و ۴۸ هزار شهید گلگون کفن ارتش جمهوری اسلامی ایران و به ویژه شهید سیدعلی صیاد شیرازی را گرامی داشته، امیادوریم یاد و راه شهدا همیشه پرفروغ و جویبارن باشد. انشاءالله.
روحشان شاد، یادشان گرامی و راهشان پر رهرو باد.

ارتش جمهوری اسلامی ایران سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس پژوهشگر دفاع مقدس: سرهنگ ستاد قاسم اکبری مقدم

آگهی دعوت به مجامع عمومی فوق العاده و عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت دعوت باقی الغدیر (سهامی خاص) (در حال تصفیه) به شناسه ملی ۰۳۶۷۲۱۰۳۲۰۰۰ به شماره ثبت ۴۳۸
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده که در ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۰۸/۰۳/۱۴۰۲ در مرکز شرکت واقع استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بخش مرکزی، شهر بوشهر، محله برج، کوچه ۱ شهید فرنی، پلوار شهیدفرنی، پلاک ۰، طبقه همکف گروه صنعتی وود زین مروارید با آسیا با کدبستی ۷۵۱۷۳۴۲۵۱ و تلفن ۰۷۷۳۴۴۳۰۰ منمقد می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : تمدید مدت تصفیه

آگهی دعوت سهامداران شرکت نرم افزاری امن پرداز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۷۲۸۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۸۱۷۱۴ (در حال تصفیه) جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده.
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نرم افزاری امن پرداز (سهامی خاص) دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام که در مرکز اصلی شرکت به به دعوت هیئت مدیره در ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۰۳/۰۲/۱۴۰۲ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- تصمیم گیری در مورد تغییر ادرس دفتر مرکزی
۲- تصمیم گیری در مورد تأسیس شعبه ۳ - انتخاب مدیر شعبه
مقام دعوت کننده هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت حمیر باقی الغدیر زاهدان (سهامی خاص) (در حال تصفیه) به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۱۱۵۵۹ به شماره ثبت ۴۷۳۳
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده که در ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ۰۶/۰۳/۱۴۰۲ در مرکز شرکت واقع استان بوشهر ، شهرستان بوشهر بخش مرکزی ، شهر بوشهر، محله برج، کوچه ۱ شهید فرنی ، پلوار شهید فرنی ، پلاک ۰ ، طبقه همکف گروه صنعتی وطن زین مروارید آسیا با کدبستی ۷۵۱۷۳۴۲۵۱ و تلفن ۰۷۷۳۴۴۳۰۰ منمقد می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : حدود ۲۱ نفر آزاد گردید.

آگهی دعوت به مجامع عمومی فوق العاده و عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت درماتی و بهداشتی افلاطون (سهامی منضم) به شماره ثبت ۱۴۴۴۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۰۱۷۵
بدینوسیله از کلیه سهامداران (اشترکت درماتی و بهداشتی افلاطون)دعوت به عمل می‌آید ، تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۰۶-۰۳-۱۴۰۲ ساعت ۰۸:۰۰ در دستور جلسه انتخاب هیئت نظار و مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۰۳-۰۳-۱۴۰۲ در ساعت ۰۸:۰۰ در دستور جلسه بعمل خواهد آمد. سهم‌الشرکه که در محل قانونی شرکت به ادرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی شهر تهران- تهران-نوی خیابان دماوند-نیم بست شهید محمد شنبعلی- پلاک ۲-طبقه اول و کدبستی ۱۶۴۱۹۱۸۷۱۲ برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
هیئت مدیره

((آگهی تحدید حدود عمومی))

غلامرضا شش‌دانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۱۹۳۵/۷۴ مترمربع .

۲۲ - پلاک ۱۸۹ فرعی بنام موقوفه به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد شش‌دانگ یک قطعه زمین مسجد فاطمه الزهرا (س) به مساحت ۳۲۷۷ متر مربع .

۲۳ - پلاک ۱۹۱ فرعی بنام آقای جمشید جهانگیری فرزند محمد شش‌دانگ یک بابخانه به مساحت ۸۰۵/۴۷ متر مربع .

(تاریخ تحدید حدود: چهارشنبه ۱۴/۰۳/۱۴۰۳)

۲۴ - ۵۴ فرعی از ۷۱ - اصلی بنام موقوفه به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۹۸۱۳/۱۶ متر مربع واقع در روستای جلالی احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعیاس .

(تاریخ تحدید حدود: شنبه ۲۹/۰۲/۱۴۰۳)

۱۲ - پلاک ۱۱ - فرعی از ۱۱ - اصلی بنام آقای ولی الله شهبازی فرزند درویش شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۱۵/۱۷ متر مربع .

۱۱ - پلاک ۱۲۲۱ فرعی بنام آقای ولی الله شهبازی فرزند درویش شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۱/۴۷ متر مربع .

۱۲ - پلاک ۱۳۲۲ فرعی بنام خانم سمیه آتش پنجه فرزند حیدر شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷/۳۷ متر مربع .

(تاریخ تحدید حدود: سه شنبه ۱۸/۰۲/۱۴۰۳)

۱۳ - پلاک ۱۳ - فرعی از ۶۶ - اصلی بنام موقوفه به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۴۳/۶۰ متر مربع واقع درحاجی آباد روستای شاهرود قطعه دو بخش هفت بندرعیاس .

(تاریخ تحدید حدود: چهارشنبه ۱۹/۰۲/۱۴۰۳)

۱۴ - پلاک ۵۹۵ فرعی از ۶۱ - اصلی بنام آقای قربان سالاریو محمد مرادی فرزند شهباز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۳۹ متر مربع واقع در روستای آشکارا قطعه دو بخش هفت بندرعیاس .

(تاریخ تحدید حدود: شنبه ۲۲/۰۲/۱۴۰۳)

۱۵ - پلاک ۱۲۵۷ فرعی بنام آقای غلامرضا شریفی شنبلی فرزند حاجی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳۳۶/۵۲ متر مربع .

۱۶ - پلاک ۱۲۵۸ فرعی بنام آقای غلامرضا شریفی شنبلی فرزند حاجی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۵۱/۶۲ متر مربع .

(تاریخ تحدید حدود: یکشنبه ۲۳/۰۲/۱۴۰۳)

۱۷ - پلاک ۳۵۶ فرعی از ۶۵ - اصلی بنام آقای حسن ملای سیروئی فرزند نقدعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۳۹ متر مربع واقع در روستای سیروئیه قطعه دو بخش هفت بندرعیاس .

(تاریخ تحدید حدود: دوشنبه ۲۴/۰۲/۱۴۰۳)

املاک واقع در شهر سقر احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعیاس فروعاتی از پلاک ۶۶ - اصلی

۱۸ - پلاک ۵۵۲ فرعی بنام خانم فرنگیس سلیمانی احمدی فرزند علی شش‌دانگ یکباخانه به مساحت ۳۷۷ متر مربع .

۱۹ - پلاک ۵۵۳ فرعی بنام آقای صمد عبدالهی تی آب فرزند گرگعلی شش‌دانگ یکباخانه به مساحت ۶۵۳/۱۸ مترمربع.

۲۰ - پلاک ۵۵۴ فرعی بنام خانم رقیه دهقانی فرزند عباس شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۶۵/۸۲ متر مربع .

(تاریخ تحدید حدود: سه شنبه ۲۵/۰۲/۱۴۰۳)

املاک واقع درروستای توشهر احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعیاس فروعاتی از پلاک ۶۷ - اصلی

۲۱ - پلاک ۱۸۸ فرعی بنام موقوفه به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان حاجی آباد شش‌دانگ یک قطعه زمین مسجد به مساحت

۳۵ - پلاک ۵۹۰ فرعی بنام خانم جهانتاب رشیدی دهستانی فرزند

۳۵ - پلاک ۵۹۰ فرعی بنام خانم جهانتاب رشیدی دهستانی فرزند

زده‌ای تلاش برای مطلع شدن دیگران از کارهای او، بدون کوچکترین ادعایی برای بودن و بدون حتی اشارهای به افتخارات و ۷۰ درصد جانبازی پهلوانانه. انسان متهمدی که برای ساختن جهان بینی کلی خود نسبت به جهان هستی حداقل ۲۵ سال وقت گذاشت، مطالعه کرد و محاسبه نمود. انقلاب اسلامی و مردم مسلمان ایران همیشه در پیشگاه خدا و با یافتن آنها به یقین رسید و مخلصانه تا آخرین لحظه حیات، مجاهدت نمود. در باب امور فرهنگی و اجتماعی، وی در عین مشغله کاری فراوان با برنامه‌ریزی مناسب به مطالعه تفاسیر قرآن مجید و مطالعات علمی و اجتماعی پرداخته و حداقل دهفتهای یک بار به دیدار علما می‌رفت. کمک به خانه و خانواده، تربیت فرزندان با تزریق روحیه اعتماد به نفس و آموزش عملی اصول و مبانی عالییه و اصیل اسلامی در سربلحه برنامه‌های او بود.

شهید صیاد شیرازی، افسر و مجاهدی ستونه و ولایت‌مدار و اسوه صبر و استقامت بود. در میان تمام سنجایی این شهید معظم و بزرگوار، تواضع و فروتنی ایشان، که در مبانی اخلاق اسلامی جای خاصی دارد، زبانزد خاص و عام بود. یکی از بهترین و بارزترین شاخصه‌های شهید صیاد شیرازی، اهمیت دادن به نماز اول وقت و انجام واجبات و ترک محرمات بود. هیچ‌گاه به مادیات اهمیت نمی‌داد و به دنیا تعلق نداشت. شهید

***امام خمینی(ره) درباره شهید صیاد فرمودند: «صیاد شیرازی با تهدد کامل به اسلام و جمهوری اسلامی در طول دفاع مقدس از هیچ گونه خدمتی به کشور اسلامی خودداری نکرد»**

بیش‌تر وقت خود را در خدمت به کارکنان، خانواده و عبادت خدا می‌گذراند و آثار نظارتی، مشورتی و تربیتی ایشان پر خانواده بسیار تأثیرگذار بود و در همین راستا به صله رحم بسیار اهمیت می‌داد.

هم رزم شهید علی موسوی می‌گوید: «تنها جایی که می‌شد سراغش را گرفت، نمازخانه بود. آن قدر مقید بود که نیم ساعت قبل از نماز، به طرف نمازخانه می‌رفت. هم خودش مقید به نماز اول وقت بود و هم با اخلاق و اخلاص خاصی که داشت، بقیه را به نماز اول وقت دعوت می‌کرد. یک بار که من در جلسه‌ای حضور داشتم و اتفاقاً تا ظهر طول کشید، ناگهان در باز شد و صیاد با چهره نوری‌اش وارد شد و بعد از سلام، از ما پرسید: برادرا! می‌بخشید، خواستم بیرسم ظهر شد؟»

م‌ الف : ۱۷۰۴/۰۱

داریوش آرمیون

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان حاجی آباد